
RIA

9,00 m2

BUVETTE + TERRASSE 

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2

210,00 m2

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m29,00 m2

9,00 m2

126,00 m2

RIA

RIA

RIA

RIA

HALL CHALL C HALL C HALL C

Hall B 

84 m

36
 m WC WC

Porte sectionnelle

LOCAL SSI

RIA

RIA

RIA

RIA

RIARIA
45

,0
0 

m

HALL B

HALL BHALL BHALL B

CWCW

Hall C 

Porte sectionnelle

Evac Eau - Quantité : 46

2,87

PMR

PMR

2,
50

3,
00

2,
50

2,
50

Evac Eau - Quantité : 64

5,
50

9,00 m2

Réserve

ACCUEIL
+HANDI 

ESPACE PRO 
ET VIP –  50 M²

6,00

4,00

H

15,00 
m2

Poste de 
secours

18,00 
m2

72,00 m2
 POINT INFOS APPRENTISSAGE –  

17 x3 M 

CONSEIL ET 
ORIENTATION 

CIO 

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2

9,00 m2 9,00 m2

9,00 m2

COMMERCE  - GESTION INFORMATIQUE 
- COMMUNICATION

INDUSTRIE & TECHNOLOGIES 

UNIVERSITES

180,00 m2

AGRICULTURE PAYSAGE 
NATURE-FORET  

SECURITE -DEFENSE 

9,00 m2

9,00 m2

ARTS –  ARTISANAT –  
RESTAURATION 

ARTS –  ARTISANAT –  
RESTAURATION 

21 m²

9,00 m2

8M X 7M

9,00 m2 9,00 m2

9,00 m2 9,00 m2

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2

SANTE –  SERVICES - 
SOCIAL

AGRICULTURE PAYSAGE 
NATURE-FORET 

AUTOMOBILE –  TRANSPORT –  LOGISTIQUE 

3,00

180,00 m2

BATIMENT –  HABITAT 
8,00

PROJET PLAN V9  DU 19/12/2023

108,00 m2

BATIMENT  - 
HABITAT 

2,
50

1,
00

6,00 
m2

9,00 m29,00 m2

3,
00

9,
00

 m
2

9,00 m2
9,00 m2

10 X 3 
M

4,
00 13,00

6,
00

H

Réserve
4 X 3 M 

PARTENAIRES 

DDETS
15 x 9 : 135 M²

14,00

4,00

B1

B4

B5

B6 B7 B8 B9 B10

B11

C2

C7 C6

30,00

16
,0

0

D1
D1 D3 D5 D7

D9

D10 D12 D14 D16

D17D13D11

A
B

C

E1
E2

E6 E5 E4 E3 F1 H3H1

H5

H4H2

H8H7 H9 H11

H6

H12H10

I5

D

E

F H
G

I
J

J7

J1

J2

J10

ARTS –  ARTISANAT 
RESTAURATION

J12

K

K2K1
K3

K5K4

K7K6 K8

K11

K10

K9

L

SE FORMER TOUT AU LONG DE LA VIE 

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8
B2

DE LA 2NDE GENERALE ET 
TECHNOLOGIQUE A LA 

TERMINALE 
10 x 3 m

C1

9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m2 9,00 m29,00 m2

G1 G2 G3 G4 G5 G6

9,00 m2 L3
L1

L2

D18 D20

D21D19

Réserve 6 x3m

3,
00

9M X 3m 

B3 Conseil 
Régional 

Desk

6 m x 6m 

Ecran

9,
00

Studio
5M X 3M 

Accueil Casques

3,00

Cloison Ht 2.40

Bandeau Double

Cloison Ht 1M
Potelet 

BUVETTE 
TERRASSE 

Réserve

ESPACE CONFERENCE  

I1I3
I4

C3 C4 C5

C9C8

H13

9,00

I2

K13K12

KHFI

F2 F3 F4 F5 F6 F7F8G7

G

Véhicule Exposition

E

A9

13,00
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00

6,
00

3,00

6,00 6,00 6,00

3,00 6,004,00

24,00

18,00
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00

7,
00

6,
00

30,002,
50

2,
50

2,
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3,
00

7,
00

30,00 14,00

3,00

3,00

3,00

7,00

6,
007,

00

6,
00

30,00

6,
00

7,
00

3,00

3,00

18,00

7,
00

7,
00

6,
00

6,
00

12,00

7,
00

2,
50

2,
50

6,
00

2,
50

2,
50

6,
00

15,00

J 6J 7 J3 J4 J5

Réserve 
Cuisine 

12 M²

ARRIVEE ET EVACUATION EAU 

J6

5,00

J8

 4 M²
 4 M²

Réserve 
9M²

J11

Réserve 
9M²

Réserve  8 
M²

12KWA/380V (P17 –  32 Ampères)

24KWA/380V (P17 –  63 Ampères)

2 Rails

+ 2 Rails

J9

Pas d ’EvacPas d ’Evac

A10
D8D6D2 D4

9,00 m2

D15

3,
00

Structure + Rails 

Structure

D

DÉCOUVERTE MÉTIERS

Caférétia
ENTRÉE

wc

Privé

Privé

Privé Privé

Xx

K3

D9

Privé

wc

wcwc

Se former tout au long de la vie

PÔLE A

Conseil & orientation

PÔLE B

Partenaires
PÔLE C

Bâtiment, habitat

PÔLE E

Universités, classes préparatoires

PÔLE F

Sécurité & défense

PÔLE G

Industrie & technologies

PÔLE H

Agriculture, paysage, nature, forêt

PÔLE I

Art, artisanat, restauration

PÔLE J

Santé, service, social

PÔLE K

Automobile, transport, logistique

PÔLE L

Commerce, gestion, informatique,

communicationPÔLE D

Le plan

Sécurité & défensePÔLE G

Bâtiment, habitatPÔLE E

Santé, service, socialPÔLE K

Automobile, transport, logistiquePÔLE L

Art, artisanat, restaurationPÔLE J

Industries & technologiesPÔLE H

ENTRÉE
Partenaires
PÔLE C

Conseil & orientationPÔLE B

Se former tout au long de la viePÔLE A

Agriculture, paysage,

nature, forêt

Cafétéria

PÔLE I

Nos entreprises s’engagent !

Établissements
Xx Accueil pôles métiersEscaliers

DÉCOUVERTE MÉTIERS

Universités,

classes préparatoires

PÔLE F

Commerce, gestion, informatique, communicationPÔLE D
A10

A9

A8A1 B1 B2 C1

C7 C6C8

H3H1

H8 H10H9 H12

H6

H11

K10

K10

K9K6

H7

H4H2

C2 C4 C5C3

B5

B4 B3 B11

B6

F1

B7 B8 B9 B10

C9

E5 E4 E3

F2

J11

J8

J9

F3 F4 F5 F6

I3I4 I2 I1

I5 K1

K7 K8

K4 K5

K2

F7

D10 D12

D1 D3 D5 D7

D2 D4 D6

D11 D13 D15 D17 D19 D21

D14 D16 D18 D20

E1 E2

H5

G6G1

G7 F8

J1

J2 J7

J12

L1

L2 L3

J6

J10

J4J3 J5

ESPACE
CONFÉRENCEESPACE
CONFÉRENCE

Cafétéria

AccueilEspace PRO

VIP

Privé

Privé

Privé

K11 K12
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